
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Senomaty 
Sídlo Nám. K. Buriana 55, 270 31 Senomaty 
Den a číslo registrace 26. 11. 2002; ŽP 206/1 - 926/02/47 
Identifikační číslo osoby HS 47015829 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Mgr. Tomáš Valer, Nouzov 31, 270 31 Senomaty 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Luděk Fišer, Nám. K. Buriana 55, 270 31 Senomaty 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Josef Habásko, Jesenická 144, 270 31 Senomaty                     
Jiří Pova, u Trati 245, 270 31 Senomaty                                 
PaedDr. Jiří Holý, Na Studánkách 2589, 269 01 Rakovník                                

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Společná hranice mezi honitbami HS Senomaty – Lubná: 
Výchozí bod je křižovatka silnice z Lubné na Příčinu. Od křižovatky směr Hostokryje po 
silnici do osady Brant, kde se uhýbá doprava u domu č. p. 47 směrem východním, kde 
pokračuje po bývalé staré dráze porostlé trním až k lesíku Šterovna, kde se uhýbá doleva 
směrem severním po polní cestě, kde se asi po 300 metrech napojuje na polní cestu 
z Hostokryj do Lubné. Zde se uhýbá doprava, kde se po 1000 metrech otáčí doleva směrem 
severním po cestě na roh Hostokryjského lesíka a dále pokračuje po viditelné cestě porostlé 
keři až na roh letiště (jihozápadní roh), zde se otáčí doprava po asfaltové silnici Hostokryje – 
Rakovník, kde hranice končí u nové letištní haly. 
 
 



Společná hranice mezi honitbami HS Senomaty – Městské lesy Rakovník: 
Výchozím bodem je Radnická jáma. Z Radnické jámy o polní cestě jižním směrem až na 
silnici Senomaty – Rakovník, a to v bodě cca 100 m od železného mostu na Rakovník. Potom 
sleduje silnici směrem na Rakovník – Kněževes. Sleduje silnici směrem k Rakovníku – mezi 
silnicí a tratí ČD Rakovník – Louny až k souběhu tratí Rakovník – Blatno, po které se vrací 
směrem na Senomaty, kde po 100 m se lomí doleva, navazuje na oplocení a. s. Valeo až na 
silnici Rakovník – Hostokryje. 
 
Společná hranice mezi honitbami HS Senomaty – Šanov: 
Společná hranice začíná v prostoru „U Mlýnce“ od Petrovického potoka po mezi porostlé keři 
směrem severním, dále podél chmelnic na polní cestu Šanov – Hostokryje. Po této cestě 
směrem na Šanov okolo česaček až na polní křižovatku, na které se uhýbá vpravo do prostoru 
Hůrek okolo Patrákovic jámy přes železniční trať až na asfaltovou cestu Šanov – Senomaty – 
za Patrákovic mlýn – okolo P. mlýna (vyznačeno kamennými sloupy), směrem na brod 
rakovnického potoka na silnici Pšovlky – Senomaty. Po této silnici směrem na Senomaty až 
na kraj lesa zvaný Smutný kout. Z tohoto místa kopíruje hranice východní část lesa až do 
prostoru višňovky, zde uhýbá vpravo směrem na jámu zvanou Necky a po západní straně této 
jámy až na okraj lesa, zde společná hranice končí. 
 
Společná hranice mezi honitbami HS Senomaty – Školní statek Rakovník: 
Společná hranice začíná na silnici Rakovník – Hostokryje u a. s. Prave směrem západním až 
k letištní hale na jihovýchodní roh letiště. Zde hranice končí. 
 
Společná hranice mezi honitbami HS Senomaty – Pšovlky: 
Společná hranice vychází od konce jámy zvané Necka, která pokračuje směrem západním 
podél vysokého lesa, kde se asi po 200 m stáčí vpravo a po 50 m na rohu vysokého lesa 
společná hranice končí. 
 
 
 
 
 
 


